
Zarządzenie nr 130 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 13 listopada 2023 r.  

zmieniające zarządzenie nr 104 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie Regulaminu domów studenckich  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), w uzgodnieniu z Parlamentem 

Samorządu Studentów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 104 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie Regulaminu domów studenckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie, wprowadza się zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) osoba niebędąca studentem lub doktorantem ZUT otrzymuje kartę dostępu do wejść 

objętych system elektronicznym;”; 

2) w § 9 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wypełnić Kartę pobytu na terenie domu studenckiego, której wzór stanowi załącznik 

do niniejszego regulaminu, przekazać ją pracownikowi portierni i okazać dokument 

potwierdzający tożsamość, z wyłączeniem osób legitymujących się kartą mieszkańca Osiedla 

Studenckiego, którą na czas pobytu przekazują pracownikowi portierni;”; 

3) w § 15 w ust. 5 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Za wydanie duplikatu magnetycznej 

karty dostępu obowiązuje dodatkowa opłata.”;  

4) w § 19 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Uczelnia nie odpowiada za wszelkiego rodzaju rzeczy byłego mieszkańca pozostawione 

na terenie DS, w tym pojazdy. Po okresie 6 miesięcy od dnia wykwaterowania uznaje się, 

że właściciel porzucił pozostawione rzeczy w zamiarze wyzbycia się ich własności.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 130 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 13 listopada 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 104 Rektora ZUT z dnia 20 września 2021 r. w sprawie Regulaminu domów studenckich  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


